Scrv.Dctc:;g{;:jl{iDWI
Al - )
H ZO - Q Z‘ * ZOM

HR | servingo
Llssfunsed Diretiivo
{ Do s T, l'm-'ﬂﬂﬂ"ﬂfm

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OQGETTO: Modifica det. dir. n° 516 del 18/03/2016

Generale n. _‘Z‘A o . L LW . L. . .
a seguito variazioni di bilancio di cui alla deliberazione
In data 20.0/4-20/¢ |della G.M. n° 210 del 13/04/2016.

N. /{é ¢ serTORE V
Data //f'O&-/é

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016 -- CAP. 1314.1 IMP. }:St /it MIS.01 - PROGR.07 - TIT.1
MACROAG.03, -3° livello 02 -4° livello 99 -5° livello 004

/ex
IL %QIWERE CAPO

L’anno duemilasedici, il giorno TN .c.oW¥D® del
mese di Aprile, nell’ufficio del settore V, su
proposta del Funzionario Tecnico geom. Franco
Civello, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:



PREMESSO

Richiamata la det. dir. n® 516 del 18/03/2016 con la quale ¢& stato affidato, alla
ditta Gurrieri Salvatore Via Carrubba 37 Ragusa, il trasporto dell’arredo dei seggi
referendari consistente in cabine e tavoli e altro per le consultazioni referendarie del
17/04/2016.

Vista la deliberazione esecutiva di G.M. n°210 del 13/04/2016 con Ia quale sono
state approvate le variazioni di bilancio provvisorio per il finanziamento delle
consultazioni referendarie del 17/04/2016.

Preso atto che la superiore deliberazione modifica i capitoli di spesa impegnati
con la sopracitata determinazione dirigenziale.

Rilevato, per quanto sopra esposto, di dovere conseguentemente trasferire la
spesa prevista nella det. dir. n® 516 del 18/03/2016 al cap. 1314.1.

IL DIRIGENTE

VISTO l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che
consente al Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con
"Determinazioni” osservando le formalita di cui all'art.17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso
Regolamento;

VISTO VPart.47, comma 1,lett.”D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regtone Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;
VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;
DETERMINA
1) Di confermare quanto previsto con det. dir. n°516 del 18/03/2016.

2) Trasferire la spesa di €.2.500,00 per il trasporto dell’arredo dei seggi referendari

consistente in cabine e tavoli e altro per le consultazioni referendarie del 17/04/2016

al CAP. 1314.1, bil.2016, IMP. }St /¢ MIS.01 - PROGR.07 - TIT.1 -
MACROAG.03, -3°livello 02 -4° livello 99 -5° livello 004.



IL FUNZIONAR CNICO
geom. Frangoqdivello

IL DIRIGENTE SETTORE V

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario (Generale, ai
geguenti uffici: RAGIONERIA
IL DIRIGENTE SETTORE V

ING. MICHELE SCQj(%tﬁi/



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt.147 — bis e 153, comma 5 del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa '/f (L ZO/{

IL DIRIGENTE DEL SERV FINANZIARIO

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___2 0 APR. 2016

IL MESSO EMUNALE
1L MESSO NOTIEIATORE

Tacti-- i Pormio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal ___2 0 APR. 2016 al 27 0p2 oMK

Ragusa___ 28 PR 2016

IL MESSO COMUNALE




